
* * *
* *

* *
* ** * *

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PHO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 042/2019

(dále též .Smlouva"], uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník']

I. Smluvní strany

1.

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Město Moravský Krumlov

Nám. Klášterní 125, 627 01 Moravský Krumlov

Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

00293199

CZ00293199

(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel")

2. ATLANTA, a.s.

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Nový Šaldorf 162,671 81 Znojmo

Ing. Josef Dvořák - předseda představenstva

25531549

CZ25531549

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS Brno sp. zn. B 2661

(dle jen „Účastník" nebo též „Zhotovitel")



II. Předmět Smlouvy

Předmět smlouvy čl. III smlouvy se rozšiřuje o odsouhlasené vícepráce/méněpráce:

SO 05 vodovod - změnový list č. 3

SO 01 sýpka - změnový list č. 1, 2

III. Cena za provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že článek VII. smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH

Vícepráce/ méněpráce bez DPH

DPH 15 %

DPH 21 %

DPH celkem

12 782 953,94 Kč

1 590 461,92 Kč

211 922,46 Kč

37 305,56 Kč

249 228,02 Kč

Cena víceprací/ méněprací včetně DPH

Původní cena celkem včetně DPH

1 839 689,94 Kč

14 917 853,00 Kč

Nová cena celkem včetně DPH 16 757 542,94 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání SoD č. 042/2019 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

2. Nedílnou součást Dodatku č. 1 Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 vč. Položkového rozpočtu

Příloha č. 2: Změnový list č. 2 vč. Položkového rozpočtu

Příloha č. 3: Změnový list č. 3 vč. Položkového rozpočtu

3. Tento dodatek byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů

Zastupitelstva města Moravský Krumlov na jeho 14. zasedání konaném dne 22. 6. 2020.

Objednatel Zhotovitel



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Předmět díla : Sociální bydlení v Moravském Krumlově

Objekt: SO 01 Sýpka

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Kláštěrní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: ATLANTA, a.s, Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo

Popis změny :

Změnay vyvolané úpravou projektu přizpůsobením se dodatečným požadavkům orgánů památkové péče u oprav
vnějších fasádních ploch objektu.

(změna provedení východní fasády; změna vstupních dveří na dveře bez požární odolnosti)

Změnu vyvolal : objednatel

>Q) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla anoC:
•Q)

E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla neN

o
Cl) Způsob projekčního zápis do SD (deníku změn) ne

"iij'
"O řešení změny: dodatek k PD ano,::i

jiné ne

Ocenění změny předložil :

IO Náklady na změnu bez DPH
C:
Cl)
(.) Výše DPH 15%

'
>-

Termín realizace změny : 03-10/2020·=E...
Vliv změny na termín dokončení díla: bez vlivuQ)....

>- Změnu odsouhlasil:
C:

>Q)

Objednatel (statutární zástupce) :E
N

,_

Zhotovitel (statutární zástupce) :C:
Q)
v,
~ Zhotovitel (stavbyvedoucí) :..c:
::i
o TDI:"'"O
o

Projektant :

položkový rozpočet:

>- 19-056-SO 01-1/1_01 Stavební část dodatek č.1 - méněpráce
..c:
o

)i:
o.











ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Předmět díla : Sociální bydlení v Moravském Krumlově

Objekt: SO 01 Sýpka

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Kláštěrní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162,671 81 Znojmo

Popis změny :

Změny vyvolané zjištěním skutečným stavem nosných konstrukcí stěn a stropů rekonstruovaného objektu - po
plném odkrytí a vyhodnocení kvalitativních vlastností stáv. konstrukcí, úpravou projektu v dané oblasti a
přizpůsobení se dodatečným požadavkům orgánů památkové péče u úprav vnějších fasádních ploch objektu.

(změna provedení východní fasády; změna provedení sádrokarton. podhledů a doplnění prvků vzhledem k PBŘ;
doplnění statického zajištění stávajícího stropu; doplnění akustických prvků schodiště; doplnění prvků korvu;
změna skladby podlahy 2NP; doplnění vzduchotechniky; změna počtu a provedení střešních oken)

Změnu vyvolal : objednatel

>Cl) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla. kterou se mění cena díla ano
C:

>Cl)

E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla neN
o
Cl) Způsob projekčního zápis do SD (deníku změn) ne
'iij'
"O řešení změny: dodatek k PD ano,:::,

jiné ne

Ocenění změny předložil :

IO Náklady na změnu bez DPH
C:
Cl)
(J Výše DPH 15%

Náklady na změnu vč. DPH

>,
Termín realizace změny: 03-10/2020·=E.. Vliv změny na termín dokončení díla: bez vlivuCl)...
Změnu odsouhlasil:>,

C:
•Cl) Objednatel (statutární zástupce) :E
N,_

Zhotovitel (statutární zástupce) :C:
Cl)
U'I
IO Zhotovitel (stavbyvedoucí) :

.c:
:::,
o TDI:U'I

"Oo Projektant :

položkový rozpočet:

>, 19-056-SO 01-1/1 _02 Stavební část dodatek č.1 - vícepráce
.c:
.2
)i:
a.

















ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Předmět díla : Sociální bydlení v Moravském Krumlově

Objekt: SO 05 Vodovod

Obednatel: Město Moravský Krumlov, Nám. Kláštěrní 125, 672 01 Moravský Krumlov

Zhotovitel: ATLANTA, a.s, Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo

Popis změny :

Změny vyvolané zjištěným skutečným profilem vodovodního přívodního potrubí (řadu) a nutnosti realizovat
zkapacitnění vodovodního přívodního potrubí v části přívodní trasy k rekonstruovanému objektu.

Změnu vyvolal : objednatel

>(I) Jedná se o změnu : úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla ano
C:

>(I)

E úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla ne
N

o
(I) Způsob projekčního zápis do SD (deníku změn) ne
'iij"
"O řešení změny: dodatek k PD ne,::::,

jiné ano

Ocenění změny předložil :

!'Cl Náklady na změnu bez DPH
C:
(I)
(J Výše DPH 21%

Náklady na změnu vč. DPH

>,
,!: Termín realizace změny: 06/2020

E... Vliv změny na termín dokončení díla: bez vlivu(I)
+I

Změnu odsouhlasil:>,
C:

>(I)
Objednatel (statutární zástupce):E

N

·- Zhotovitel (statutární zástupce) .C:
Cl)
!/)

~ Zhotovitel (stavbyvedoucí) :
..c:
::s
o TDI:!/)

"Oo
Projektant :

položkový rozpočet:

>, 19-056-SO 05-2 Oprava stávající vodovodní přípojky - výměnou
..c:
..2
)i:
C.












